
 

RP-0211-156/2022 
 
 

Zarządzenie nr 156/2022 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 20 grudnia 2022 roku 
 

w sprawie ustalenia stawek stypendium doktoranckiego  
w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 10, art. 209 ust. 4, 7 i 10 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca  
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz 
§ 25 pkt 3 statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  
1. Ustala się następujące stawki stypendium doktoranckiego w Szkole Doktorskiej 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu obowiązujące od 1 marca 2023 r.: 
1) 3 600,00 zł miesięcznie brutto – do miesiąca, w którym została przeprowadzona ocena 

śródokresowa; 
2) 4 600,00 zł miesięcznie brutto – po miesiącu, w którym została przeprowadzona ocena 

śródokresowa.  
2. Stawki stypendium, o których mowa w ust. 1, nie dotyczą stypendiów doktoranckich 

finansowanych z programu Ministra Edukacji i Nauki Doktorat wdrożeniowy, projektów 
badawczych, których wysokość określają odrębne przepisy oraz umowa zawarta  
z doktorantem.          
  

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Kadr i Rozwoju Uczelni. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Rektor 
       /-/  

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  


